Regnskap . Nystglfjellet Loypelag

Ansvarlig: . Styret i Nystolfjellet Laypelag
Aret: . 2020 Saldo 31.12.2020/01.01.2021 kr 330051 se note 2, i.h.t.saldo pa kto i DNB
Saldo 01.01.2020/ 31.12.2019 | kr 228 383 se note 1, i.h.t.saldo pa kto i DNB
Resultat +/- kr 101 668
Inntekter
Tekst Grunnlag Sum Totalt
Bidrag hytteeiere 112 betalende | kr 130 481 se note 3
Bidrag hytteeiere pd Langehaugen kr 17 500 se note 3
Sponsing fra Hoftun Utvikling AS v/Magne Hoftun kr 15 000 se note 3
Sponsing Sparebankstiftelsen Hallingdal kr 20 400 se note 3
Vegen Rv. 51 Brenn/asgard kr 10 000
Gol kommune, érlig ordinzrt tilskudd kr 70 000 se note 3
Renter kr 54 se note 3
Sum inntekter: kr 263 435
Utgifter
Tekst Grunnlag Sum Totalt
Via GU som dekker ca. kr. 40000 av utg. til del av lgypeprep. (For hytter/lgyper gst for FV 51)
Overfaring Golsfjellet Utmarkslag Ba Nettgiro M/meld kr 152 650 se note 3
Planering lgypetrasee, staur, klopper, mm. kr 5371 se note 3
Vedlikehold Dugurdsbue
Skiltprosjektet, utstyr kr - se note 3
Div. utg. porto, papir, folie mm. kr 3746 se note 3
DNB transaksjonskostnader kr -
Administrasjon av laget. Regnskapsfarer, kontorrekvisita, porto mm. kr

Sum utgifter: kr 161 767



Noter

Note 1 Kontoutskrift arskifte til dette regnskapsar
Kontoutskrift for 1503.20.52425 Bedriftskonto
Dato 31.12.2019
Utskriftsnummer 12
Internasjonalt kontonummer (IBAN) NO15 1503 2052 425
BIC (Swift-adresse) DNBANOKKXXX
Saldo forrige utskrift 29.11.2019 NOK 247.048,76
Ny saldo per 31.12.2019 NOK 228.382,74
Note 2 Kontoutskrift arskfte ut fra dette regnskapsar
Kontoutskrift for 1503.20.52425 Bedriftskonto
Dato 31.12.2020
Utskriftsnummer 12
Internasjonalt kontonummer (IBAN) NO15 1503 2052 425
BIC (Swift-adresse) DNBANOKKXXX
Saldo forrige utskrift 30.11.2020 NOK 329.997,07
Ny saldo per 31.12.2020 NOK 330.050,86
Note 3: fra kontoutskrift DNB
Dato Forklaring Rentedato
SUM
31.12.2020 Renter 01.01.2021
25.11.2020 Overfgring Innland 12238110 Vipps AS Utb. 2000050 Vippsnr 90500 25.11.2020
30.09.2020 Overfgring Innland 287 Golsfjellet Utmarkslag Sa Nettgiro 30.09.2020
21.09.2020 Overfgring Innland 12237802 Vipps AS Utb. 2000049 Vippsnr 90500 21.09.2020
14.09.2020 Overfgring Innland 286 Guttorm Spillum DNB Brukskto. Nettgiro 15.09.2020
31.08.2020 Overfgring Innland 12237522 Vipps AS Utb. 2000048 Vippsnr 90500 31.08.2020
31.08.2020 Overfgring Innland 12237518 Vipps AS Utb. 2000047 Vippsnr 90500 31.08.2020
25.08.2020 Overfgring Innland 12237506 Vipps AS Utb. 2000046 Vippsnr 90500 25.08.2020
24.08.2020 Overfgring Innland 12237503 Vipps AS Utb. 2000045 Vippsnr 90500 24.08.2020
21.07.2020 Overfgring Innland 12237383 Vipps AS Utb. 2000044 Vippsnr 90500 21.07.2020
20.07.2020 Overfgring Innland 12237377 Vipps AS Utb. 2000043 Vippsnr 90500 20.07.2020
13.07.2020 Overfgring Innland 3582021 Vegen Rv. 51 Brenn/asgard 13.07.2020
30.06.2020 Overfgring Innland 12237330 Vipps AS Utb. 2000042 Vippsnr 90500 30.06.2020
25.06.2020 Overfgring Innland 56895050005 Gol Kommune 25.06.2020
22.06.2020 Overfgring Innland 12237303 Vipps AS Utb. 2000041 Vippsnr 90500 22.06.2020
25.05.2020 Giro 1461102335 Langehaugen Hytteeierforening 25.05.2020
07.05.2020 Giro 3201141268 Svein Helle 07.05.2020
30.04.2020 Giro 3201542532 Gro Hagen Hallingstad 04.05.2020
21.04.2020 Overfgring Innland 3201648365 Per Olaf Stampe 21.04.2020

Uttak
161 766,50

26 929,50

5 371,00

Innskudd
263 434,62
53,79
49,12

196,50

49,12
98,25
98,24
98,25
39,30
98,25
10 000,00
49,12
70 000,00
98,25
17 500,00
betalt
betalt
betalt



16.04.2020 Giro 3201976008 Ingunn Sgrnes

15.04.2020 Giro 1060778846 Torgunn Aardal

14.04.2020 Overfgring Innland 12237058 Vipps AS Utb. 2000040 Vippsnr 90500
11.04.2020 Giro 1051250854 Heine Kleppe

07.04.2020 Overfgring Innland 439 Stig Wilhelmsen

06.04.2020 Overfgring Innland 3201116304 Terje Haugen

06.04.2020 Overfgring Innland 12237041 Vipps AS Utb. 2000039 Vippsnr 90500
06.04.2020 Overfgring Innland 12237039 Vipps AS Utb. 2000038 Vippsnr 90500
04.04.2020 Overfgring Innland 2968 Unni Byrkjeland

31.03.2020 Overfgring Innland 2557 Hanne Thorvaldsen

30.03.2020 Giro 900663448 Runar Lgken Olsen

30.03.2020 Giro 901027912 Trond Bjgrkeslett

30.03.2020 Overfgring Innland 12237020 Vipps AS Utb. 2000037 Vippsnr 90500
28.03.2020 Overfgring Innland 1415 Guttorm Spillum

27.03.2020 Giro 3201358239 Jan Bgrge Jakobsen

27.03.2020 Overfgring Innland 444 Asta Hoftun Caspari

26.03.2020 Overfgring Innland 2582 Kjartan Gunnar Alnes

24.03.2020 Overfgring Innland 10822670001 Hoftun Utvikling AS

23.03.2020 Giro 830710691 Brynjar Hgidebraaten

23.03.2020 Overfgring Innland 3201860417 Magne Spillum

23.03.2020 Overfgring Innland 1945 Ingrid Fossland

23.03.2020 Overfgring Innland 4438 Jan Audun Halvorsen

23.03.2020 Giro 770001 Grete Brandsdal

23.03.2020 Giro 700001 Bente @stenheden

23.03.2020 Tilbakefgrt. 18 Tilbakefgrsel Omkostninger Gebyr Nettgiro U/kid 28.02.2020
23.03.2020 Overfgring Innland 3201814812 Lgypebidrag 2020 Fra Bergsjg/kaupan GMorten Bergsjg
23.03.2020 Giro 831240258 Sverre Thorstensen

23.03.2020 Giro 831066510 Ole Grotli

23.03.2020 Giro 3201805315 Reidun Skorve

23.03.2020 Overfgring Innland 3735 Ole Jakob Wold

23.03.2020 Overfgring Innland 12237001 Vipps AS Utb. 2000036 Vippsnr 90500

16.04.2020
16.04.2020
14.04.2020
14.04.2020
08.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
06.04.2020
31.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
24.03.2020
24.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020

betalt
betalt
49,12
betalt
betalt
betalt
491,25
294,75
betalt
betalt
betalt
betalt
196,50
betalt
betalt
betalt
betalt
15 000,00
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
5,50
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
1169,17



22.03.2020 Giro 831098311 Kathrine Holth Schaathun
22.03.2020 Giro 820451662 Einar Schwartzlund
22.03.2020 Overfgring Innland 4601 Eskil Aarthun
22.03.2020 Overfgring Innland 1685 Kjell Myrvoll

21.03.2020 Giro
21.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro

810184814 Ole Mgller Christensen
810292880 Christine Vorland
320001 Alf-kristian Movik
800134185 Asmund Hoftun
800017008 Ole Petter Andersen
6503000001 Fred Stenseth

20.03.2020 Giro 801018186 Birger Kronborg

20.03.2020 Overfgring Innland 3201439296 John Arne Lande

20.03.2020 Giro 801171046 Leif Jgrgen Lgndal

20.03.2020 Giro 3201592483 Steinar Strande

20.03.2020 Giro 3201592481 Marita Himle Halrynjo

20.03.2020 Overfgring Innland 3201586511 Lgypebidrag Trond Gaute @ye Tveit
20.03.2020 Giro 801102026 Trygve Olav Christophersen

20.03.2020 Giro 801016441 Vigdis Bjerke Ertnes

20.03.2020 Overfgring Innland 3201442729 Lars Johan Bge

20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro
20.03.2020 Giro

3201592479 Kari Onsrud
801094043 Bjgrn Christian Hagen
3201592480 Lars e Raysi
4706900001 Gunleik Blarud
4199050001 Merethe Dypfest Holst
3201592482 Geir Carlsen

20.03.2020 Overfgring Innland 4354 Torbjgrn Nyhus

20.03.2020 Overfgring Innland 2721 Arnstein Brenna

20.03.2020 Overfgring Innland 1606 Odd Einar Klemetsen
20.03.2020 Overfgring Innland 2650 Erik Fossum

20.03.2020 Overfgring Innland 1896 Marthe Marie Skaset
19.03.2020 Giro 6524892765

19.03.2020 Giro 790152599 Hege Iren Femtehjell Sgstrand
19.03.2020 Overfgring Innland 3201350736 Aage Henriksrud
19.03.2020 Overfgring Innland 285 Golsfjellet Utmarkslag Sa Nettgiro
19.03.2020 Giro 791006891 Jan Olav Sylling

19.03.2020 Overfgring Innland 5502 Per Bruun

18.03.2020 Overfgring Innland 8844 Ole Mikal Langdalen

18.03.2020 Overfgring Innland 2759 Frgydis Hansen

18.03.2020 Overfgring Innland 12236980 Vipps AS Utb. 2000035 Vippsnr 90500
17.03.2020 Giro 3201150772 Olga Johanne Pedersen

16.03.2020 Giro
16.03.2020 Giro
16.03.2020 Giro
16.03.2020 Giro

3201934343 Henrik g j Hartman-thim
92324100001 Balholm Bilutleige Kjetil Nesse
761017106 Dag Bjerke

761125751 Jan Ole Braathe

16.03.2020 Overfgring Innland 3201790836 Morten Liavaag

16.03.2020 Giro 761173123 Trude Bredal Steinmo

15.03.2020 Giro 750504156 Jan Petter Nilsen

15.03.2020 Overfgring Innland 3201790834 Jens Melsom

15.03.2020 Overfgring Innland 3201782184 Nina Luther

15.03.2020 Overfgring Innland 3201790835 Per Hgydahl

14.03.2020 Overfgring Innland 1676 Levi Andersen

13.03.2020 Overfgring Innland 2729 @ystein Rgrvik Smidesang

13.03.2020 Overfgring Innland 2354 Ase Utengen Kristiansen

13.03.2020 Overfgring Innland 2201 Kjell Wilhelm Hornkjgl

13.03.2020 Overfgring Innland 12236964 Vipps AS Utb. 2000034 Vippsnr 90500
12.03.2020 Giro 3201637589 Joyce Carol Rasmussen

12.03.2020 Overfgring Innland 1376 Wenche Elisabeth Larsen

12.03.2020 Overfgring Innland 3201502838 Nils Herman Kizer

12.03.2020 Overfgring Innland 87782160001 Sparebankstiftelsen Hallingdal
12.03.2020 Giro 721044255 Jan Kattenberg

11.03.2020 Giro 710712093 Ola Frgysok

11.03.2020 Giro 710350084 Hans Tore Harstad

23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
17.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020

11 048,00

betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt

betalt
betalt
betalt
betalt
39,30
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
20 400,00
betalt
betalt
betalt



11.03.2020 Giro 710860920 Hugo Mglmesdal

11.03.2020 Overfgring Innland
11.03.2020 Overfgring Innland
11.03.2020 Overfgring Innland

284 Golsfjellet Utmarkslag Sa Nettgiro
307 Siw Rognlien
12236956 Vipps AS Utb. 2000033 Vippsnr 90500

10.03.2020 Giro 700081180 Nina Strand

10.03.2020 Overfgring Innland
10.03.2020 Overfgring Innland

5752 Knut Thomas Egge
12236952 Vipps AS Utb. 2000032 Vippsnr 90500

09.03.2020 Giro 690052892 Guri Harildstad
09.03.2020 Giro 690056830 Heas Eiendom AS

09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
09.03.2020 Overfgring Innland
08.03.2020 Overfgring Innland
08.03.2020 Overfgring Innland
07.03.2020 Overfgring Innland
07.03.2020 Overfgring Innland

733 Grethe Dahlstrgm

3201265444 Inger Bjarnholt Hughes

2794 Bjgrn Tokstad

3201229787 Skispor/chr.gdegaard Christian @degaard
12236949 Vipps AS Utb. 2000031 Vippsnr 90500
12236947 Vipps AS Utb. 2000030 Vippsnr 90500
12236945 Vipps AS Utb. 2000029 Vippsnr 90500
710 Gerd Sissel Borge Selvag

4379 Johan g Kielland Hauge

396 Sindre Stabell

1454 Elin Arnemo Karlsen

06.03.2020 Giro 3201137601 Daniel Bgdtker-lund
06.03.2020 Giro 660841595 Brit Sunde Faugstad

06.03.2020 Overfgring Innland

3201129792 Arild Grimsrud

04.03.2020 Giro 640168971 Andre Johan Stensrud
04.03.2020 Giro 644001467 @yvind Lunde

04.03.2020 Overfgring Innland
28.02.2020 Prislagte Tjenester
27.02.2020 Overfgring Innland
25.02.2020 Overfgring Innland
21.02.2020 Overfgring Innland
10.02.2020 Overfgring Innland
20.01.2020 Overfgring Innland
17.01.2020 Overfgring Innland

283 Guttorm Spillum DNB Brukskto. Nettgiro

12236915 Vipps AS Utb. 2000028 Vippsnr 90500
12236905 Vipps AS Utb. 2000027 Vippsnr 90500
12236827 Vipps AS Utb. 2000026 Vippsnr 90500
282 Golsfjellet Utmarkslag Sa Nettgiro
12236714 Vipps AS Utb. 2000025 Vippsnr 90500
281 Golsfjellet Utmarkslag Sa Nettgiro

12.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
10.03.2020
10.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
05.03.2020
04.03.2020
04.03.2020
01.03.2020
27.02.2020
25.02.2020
21.02.2020
10.02.2020
20.01.2020
17.01.2020

betalt
69 050,00
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
147,37
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
betalt
3 740,00
5,50
49,12
736,87
147,37
11 788,00
98,25
33 834,50









